РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от
	24.12.2009
	№  180

г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении изменений в решение Совета депутатов Северодвинска «О порядке ведения перечня объектов розничной, оптовой торговли, общественного питания и сферы услуг в Северодвинске»
В целях  приведения Положения о порядке ведения перечня объектов розничной, оптовой торговли, общественного питания и сферы услуг в Северодвинске в соответствие с действующим законодательством РФ с учетом требований прокурора       г. Северодвинска, изложенных в протесте от 13.11.2009 № 7-13-2009  на решение Муниципального Совета Северодвинска от 22.04.2004 № 39, Совет депутатов Северодвинска

решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Северодвинска от 22.04.2004                        № 39 «О порядке ведения перечня объектов розничной, оптовой торговли, общественного питания и сферы услуг в Северодвинске» следующие изменения:

1.1. В пункте 5 Положения о порядке ведения перечня объектов розничной, оптовой торговли, общественного питания и сферы услуг в Северодвинске исключить второе предложение.

1.2. Пункты 6 и 7 Положения о порядке ведения перечня объектов розничной, оптовой торговли, общественного питания и сферы услуг в Северодвинске исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Мэр Северодвинска
	М.А. Гмырин